2022年6月24日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松 岡 健

役員の異動に関するお知らせ

 西京銀行は、下記のとおり異動を行うこととしましたので、お知らせします。

記

1. 新任取締役（就任日：2022年6月24日付）

    取締役 人財サポート部長       水永 忠伸

        取締役 監査等委員（社外）      坂本 正喜

    取締役 監査等委員（社外）      末永 久大

2. 退任取締役（退任日：2022年6月24日付）

       取締役                金丸 眞明

       取締役 監査等委員          山本 秀雄

       取締役 監査等委員（社外）      滝本 豊水

       取締役 監査等委員（社外）      川村 健一

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：梯）

TEL：070-2355-2965